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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint ‐ 30 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

17 KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA

21 MÁRKUS Boglárka LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

22 SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

24 ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI

24 KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 MAHOVSZKIJ Szilvia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI

31 ANTAL Katalin Ildikó ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE

31 HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI

31 SÓS Gréta Erzsébet HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 SZÉNÁS Sára Kincsõ BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT‐GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 BARTUS Bianca BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI

999 BODNÁR Hanna ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE ALTOFEN

999 FARKAS Lilla ÁRPÁD‐HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, 

999 HICSÁK Natasa Mirella SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

999 KISMÁNYOKY‐WALLANDT Georgin EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 KISMÁNYOKY‐WALLANDT Gertrúd EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 KUN Petra SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 LABORCZI Noémi TÚRÓCZY ZOLTÁN EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁL

999 MATICS Kinga Szabina VARGA DOMOKOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

999 MOHAMED Anod Jázmin TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

999 MOLNÁR Kincsõ Szófia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 RÁTONYI Anna Eszter SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 RÉKÁSI Flóra Annabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI

999 SZASZÁK Kata Boglárka DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

999 TÓTH Abigél EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 TÓTH‐PAYET Lujza MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

999 VARGA Zselyke Fruzsina ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 ZSIGMOND Eszter Julianna SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó

5 csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : nemzet

30 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 30 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:30    Pást szám  48

GY/M ind. AT RG
RÁTONYI Anna Eszter SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁN  3  3  2  2  1 0.000 ‐14 11 6
SZÉNÁS Sára Kincsõ BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT‐  V  4  1  V  2 0.400 ‐4 17 4
HICSÁK Natasa Mirella SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVO  V  V  2  V  3 0.600 1 20 3
ANTAL Katalin Ildikó ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTA  V  V  V  V  0 0.800 9 20 2
TÓTH‐PAYET Lujza MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS   V  3  2  1  1 0.200 ‐10 12 5
KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁL  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 2    10:30    Pást szám  49

GY/M ind. AT RG
MÁRKUS Boglárka LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉ  V  V  1  V  3 0.600 3 19 3
TÓTH Abigél EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC   2  2  0  3  0 0.000 ‐17 7 6
VARGA Zselyke Fruzsina ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁL  2  V  1  V  1 0.400 ‐7 14 4
HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM  V  V  V  V  2 0.800 15 22 2
LABORCZI Noémi TÚRÓCZY ZOLTÁN EVANGÉLIKUS   2  V  4  1  0 0.200 ‐11 12 5
LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS O  V V4  V V4  V 1.000 17 23 1

Csoport szám 3    10:30    Pást szám  50

GY/M ind. AT RG
SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS   V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SÓS Gréta Erzsébet HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TA  1  3  2  V  V 0.400 ‐1 16 3
BARTUS Bianca BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS O  1  V  0  1  4 0.200 ‐12 11 5
ZSIGMOND Eszter Julianna SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁ  2  V  V  V  V 0.800 12 22 2
SZASZÁK Kata Boglárka DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLT  1  0  V  2  V 0.400 ‐4 13 4
MOHAMED Anod Jázmin TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AL  1  2  V  1  1 0.200 ‐14 10 6

Csoport szám 4    10:30    Pást szám  51

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Kincsõ Szófia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA   V  V  1  V V3 0.800 9 19 2
MAHOVSZKIJ Szilvia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS O  4  V  V  V  2 0.600 6 21 3
KISMÁNYOKY‐WALLANDT Gertrúd EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC   0  1  2  4  3 0.000 ‐15 10 6
MATICS Kinga Szabina VARGA DOMOKOS ÁLTALÁNOS IS  V  1  V  V  1 0.600 1 17 4
FARKAS Lilla ÁRPÁD‐HÁZI SZENT ERZSÉBET GI  0  3  V  3  0 0.200 ‐13 11 5
HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS IS  1  V  V  V  V 0.800 12 21 1

Csoport szám 5    10:30    Pást szám  52

GY/M ind. AT RG
BODNÁR Hanna ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKT  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2
KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC   V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
KISMÁNYOKY‐WALLANDT Georgina EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC   1  0  0  2  V 0.200 ‐14 8 6
ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS O  4  2 V3  V  V 0.600 4 19 3
RÉKÁSI Flóra Annabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS O  1  0  V  1  4 0.200 ‐11 11 5
KUN Petra SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR  2  0  4  4  V 0.200 ‐9 15 4
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint ‐ 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 22 25

2 SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 1.000 19 25

3 KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 18 25

4 LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓV 1.000 17 23

5 HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, AL 0.800 15 22

6 ZSIGMOND Eszter Julianna SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZ 0.800 12 22

7 HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 12 21

8 ANTAL Katalin Ildikó ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZ 0.800 9 20

9 MOLNÁR Kincsõ Szófia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.800 9 19

10 BODNÁR Hanna ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTAL 0.800 8 21

11 MAHOVSZKIJ Szilvia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓV 0.600 6 21

12 ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓV 0.600 4 19

13 MÁRKUS Boglárka LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLT 0.600 3 19

14 HICSÁK Natasa Mirella SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA,  0.600 1 20

15 MATICS Kinga Szabina VARGA DOMOKOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛ 0.600 1 17

16 SÓS Gréta Erzsébet HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOL 0.400 ‐1 16

17 SZÉNÁS Sára Kincsõ BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT‐GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁ 0.400 ‐4 17

18 SZASZÁK Kata Boglárka DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAP 0.400 ‐4 13

19 VARGA Zselyke Fruzsina ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 ‐7 14

20 KUN Petra SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI N 0.200 ‐9 15

21 TÓTH‐PAYET Lujza MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 0.200 ‐10 12

22 LABORCZI Noémi TÚRÓCZY ZOLTÁN EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS MAGYAR‐AN 0.200 ‐11 12

23 RÉKÁSI Flóra Annabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓV 0.200 ‐11 11

24 BARTUS Bianca BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓV 0.200 ‐12 11

25 FARKAS Lilla ÁRPÁD‐HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁL 0.200 ‐13 11

26 MOHAMED Anod Jázmin TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK 0.200 ‐14 10

27 KISMÁNYOKY‐WALLANDT Georgina EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 ‐14 8

28 RÁTONYI Anna Eszter SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐14 11

29 KISMÁNYOKY‐WALLANDT Gertrúd EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐15 10

30 TÓTH Abigél EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐17 7
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

oldal 1/1

1 KISS Anna Zsófia

Tableau of 32

32 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

17 SZÉNÁS Sára Kincsõ

16 SÓS Gréta Erzsébet    10/9

9 MOLNÁR Kincsõ Szófia

24 BARTUS Bianca    10/2

25 FARKAS Lilla

8 ANTAL Katalin Ildikó    10/0

5 HARONI Agapi

28 RÁTONYI Anna Eszter    10/4

21 TÓTH‐PAYET Lujza

12 ÁNYOS Izabella    10/7

13 MÁRKUS Boglárka

20 KUN Petra    10/5

29 KISMÁNYOKY‐WALLANDT Gertrúd

4 LÁSZLÓ Hanna    10/1

3 KÉKESI Dóra

30 TÓTH Abigél    10/1

19 VARGA Zselyke Fruzsina

14 HICSÁK Natasa Mirella    10/9

11 MAHOVSZKIJ Szilvia

22 LABORCZI Noémi    10/0

27 KISMÁNYOKY‐WALLANDT Georgina

6 ZSIGMOND Eszter Julianna    10/0

7 HORVÁTH Maja

26 MOHAMED Anod Jázmin    10/4

23 RÉKÁSI Flóra Annabella

10 BODNÁR Hanna    10/2

15 MATICS Kinga Szabina

18 SZASZÁK Kata Boglárka    10/4

31 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

2 SIMON Borbála

KISS Anna Zsófia

Tableau of 16

SÓS Gréta Erzsébet
   9/8

MOLNÁR Kincsõ Szófia

ANTAL Katalin Ildikó
   10/8

HARONI Agapi

TÓTH‐PAYET Lujza
   10/3

MÁRKUS Boglárka

LÁSZLÓ Hanna
   10/8

KÉKESI Dóra

VARGA Zselyke Fruzsina
   10/6

MAHOVSZKIJ Szilvia

ZSIGMOND Eszter Julianna
   10/8

HORVÁTH Maja

BODNÁR Hanna
   10/7

SZASZÁK Kata Boglárka

SIMON Borbála
   10/8

KISS Anna Zsófia

Tableau of 8

ANTAL Katalin Ildikó

   10/3

HARONI Agapi

MÁRKUS Boglárka

   10/4

KÉKESI Dóra

MAHOVSZKIJ Szilvia

   10/2

HORVÁTH Maja

SIMON Borbála

   9/7

KISS Anna Zsófia

HARONI Agapi

KÉKESI Dóra

HORVÁTH Maja
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

oldal 1/1

1 KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOL

Elõdöntõ

4 HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKO    10/8

3 KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA    4/4

KISS Anna Zsófia

Döntõ

KÉKESI Dóra
   9/4

KISS Anna Zsófia
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Végeredmény (ranglistahely szerint ‐ 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK

3 HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

6 ANTAL Katalin Ildikó ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛV

7 MAHOVSZKIJ Szilvia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA,

8 MÁRKUS Boglárka LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA,

10 ZSIGMOND Eszter Julianna SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

11 MOLNÁR Kincsõ Szófia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

12 BODNÁR Hanna ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE ALT

13 SÓS Gréta Erzsébet HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 SZASZÁK Kata Boglárka DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOL

15 VARGA Zselyke Fruzsina ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 TÓTH‐PAYET Lujza MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

17 ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA,

18 HICSÁK Natasa Mirella SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGI

19 MATICS Kinga Szabina VARGA DOMOKOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

20 SZÉNÁS Sára Kincsõ BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT‐GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA

21 KUN Petra SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL

22 LABORCZI Noémi TÚRÓCZY ZOLTÁN EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELV

23 RÉKÁSI Flóra Annabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA,

24 BARTUS Bianca BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA,

25 FARKAS Lilla ÁRPÁD‐HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 MOHAMED Anod Jázmin TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

27 KISMÁNYOKY‐WALLANDT Georgina EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 RÁTONYI Anna Eszter SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

29 KISMÁNYOKY‐WALLANDT Gertrúd EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

30 TÓTH Abigél EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
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